בהתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם, כפי שפורטו בתסקיר שירות המבחן, בהודאתו באשמה ובנטילת
האחריות, בניסיונו לשנות מדרכיו ולתפקד באורח נורמטיבי, במצוקה הכלכלית בה הוא שרוי ותוך מתן משקל
נכבד מאוד לחלוף הזמן הרב מאז ביצוע המעשים, אני גוזרת על הנאשם שישה חודשי מאסר על תנאי למשך

שלוש שנים, לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה מרמה , זיוף או הונאה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ז, 21 יוני 2017, במעמד הצדדים.